ORS 6208 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62082
RS 0 5 ad 0 38,80 TRY HARİÇ 194,00 TRY

ORS 6209 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62092
RS 0 3 ad 0 47,50 TRY HARİÇ 142,50 TRY

ORS 6210 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62102
RS 0 10 ad 0 51,15 TRY HARİÇ 511,50 TRY

TOPLAM 0 325 385,00 TRY 6576.250 TRY

YALNIZ:ALTI BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI YIRMI BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.576,25 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.